АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.12.2005г.    № 198 - па
г.Иваново

О внесении дополнений в постановление администрации

Ивановской области от 27.12.2002г. № 133-па

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 25.08.1999 № 945 "О государственной кадастровой оценке земель", от
08.04.2000 № 316 "Об утверждении Правил проведения государственной
кадастровой оценки земель" и в связи с имеющейся необходимостью
администрация Ивановской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  следующие дополнения в постановление администрации
Ивановской области от 27.12.2002 № 133-па "Об утверждении государственной
кадастровой оценки земель поселений Ивановской области" (Собрание
законодательства Ивановской области, специальный выпуск, 27.02.2003):

 приложение 2 дополнить результатами государственной кадастровой
оценки земель кадастрового квартала № 37:08:010523 р.п. Писцово
Комсомольского района согласно приложению 1;

приложение 3 дополнить результатами государственной кадастровой
оценки земель сельских поселений: д. Починок Вичугского района, д. Ковшово и
д. Свергино Палехского района, с. Пригородное Родниковского района,
д. Лекунино Шуйского района согласно приложению 2.

    И.О. губернатора Ивановской области                                               Ю.Токаев

Приложение 2
к постановлению Администрации

                                                                                         Ивановской области от  22.12.2005г.   № 198 - па
                                                                                                   “Приложение 3

                                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                         Ивановской области от 27.12.2002 № 133-па

Кадастровая стоимость

земель сельских поселений в их границах
                                                                                                  (в ру ях за 1 кв.м) бл

Зе
мл

и
по
д
об
ос
об
ле
нн
ы
ми

 в
од
ны

ми

об
ъе
к-
та
ми

Поселение

Зе
мл

и
по
д
до
ма

-м
и
мн

ог
о-
эт
аж

-н
ой

за
ст
ро
йк
и

Зе
мл

и
по
д
до
ма

-м
и
ин
ди

-в
ид
у-
ал
ьн
ой

ж
ил
ой

 за
ст
ро
йк
и

Зе
мл

и
да
ч-
ны

х
и
са
до
во
дч
ес

-к
их

об
ъе
ди
не
ни
й
гр
аж

-д
ан

Зе
мл

и
га
ра

-ж
ей

 и
 а
вт
о-
ст
оя

-н
ок

Зе
мл

и
по
д
об
ъе
к-
та
ми

 т
ор
го
вл
и,

об
щ
ес
тв
ен
но
го

 п
ит
а-
ни
я,

 б
ы
то
во
го

об
сл
уж

ив
а-
ни
я

Зе
мл

и
уч
ре
ж
де
ни
й
и
ор
га
ни
за
ци
й

на
ро
д-
но
го

 о
бр
аз
ов
ан
ия

Зе
мл

и
по
д
пр
ом

ы
ш
ле
н-
ны

ми
 о
бъ
ек

-
та
ми

Зе
мл

и
по
д
ад
ми

-н
ис
тр
ат
ив
но

-у
пр
ав

-
ле
нч
ес
ки
ми

 и
 о
бщ

ес
тв
ен

-н
ы
ми

 о
бъ
ек

-
та
ми

Зе
мл

и
по
д
во
ен

-н
ы
ми

 о
бъ
ек

-т
ам
и

Зе
мл

и
по
д
об
ъе
к-
та
ми

оз
до
ро
ви
те
ль
но
го

 и
 р
ек
ре
ац
ио
н-
но
го

на
зн
а-
че
ни
я

Зе
мл

и
се
ль
с-
ко
хо
зя
йс
тв
ен
но
го

ис
по
ль
зо
ва

-н
ия

Зе
мл

и
по
д
ле
са
ми

 в
 п
ос
ел
ен
ия
х

П
ро

-ч
ие

 зе
мл

и
по
се
ле
ни
й

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
  Вичугский район
Золотиловская сельская
администрация
д. Починок  10,41 8,59 4,28 8,21 9,65 5,21 10,05 6,18 5,47 4,38 3,26 2,79 2,18 1,22
  Палехский район
Администрация
Палехского района
д. Ковшово 17,87 11,94 5,95 11,40 13,41 7,24 12,83 8,59 7,60 6,08 5,66 6,15 7,56 3,97
д. Свергино 17,83 11,91 5,94 11,37 13,38 7,22 12,80 8,57 7,58 6,07 5,64 6,13 7,54 3,96
 Родниковский район
Родниковская сельская
администрация
с. Пригородное 18,86 14,74 9,15 13,68 13,3 9,14 16,14 13,32 8,98 6,54 6,91 2,76 2,74 2,52
     Шуйский район
Китовская сельская
администрация
д. Лекунино 17,87 15,14 7,07 9,27 13,99 5,76 25,6 6 4,74 5,34 5,79 3,48 3,41 2,46

”

Приложение 1
к постановлению Администрации

                                                                                                                                 Ивановской области от 22.12.2005г. № 198-па.
“Приложение 2

к постановлению Администрации
Ивановской области от 27.12.2002 №133-па

Кадастровая стоимость
земель городов и рабочих поселков с численностью населения

менее 10 000 человек
(в рубля за 1 кв.м) х

Зе
мл

и
по
д

об
ос
об
ле
нн
ы
ми

во
дн
ы
ми

 о
бъ
ек

-т
ам
и

Поселение

Зе
мл

и
по
д
до
ма

-м
и

мн
ог
о-
эт
аж

-н
ой

за
ст
ро
йк
и

Зе
мл

и
по
д
до
ма

-м
и

ин
ди

-в
ид
у-
ал
ьн
ой

ж
ил
ой

 за
ст
ро
йк
и

Зе
мл

и
да
ч-
ны

х
и

са
до
во
дч
ес

-к
их

об
ъе
ди
не
ни
й
гр
аж

-д
ан

Зе
мл

и
га
ра

-ж
ей

 и
 а
вт
о-

ст
оя

-н
ок

Зе
мл

и
по
д
об
ъе
к-
та
ми

то
рг
ов
ли

,
об
щ
ес
тв
ен
но
го

 п
ит
а-

ни
я,

 б
ы
то
во
го

об
сл
уж

ив
а-
ни
я

Зе
мл

и
уч
ре
ж
де
ни
й
и

ор
га
ни
за
ци
й
на
ро
д-
но
го

об
ра
зо
ва
ни
я

Зе
мл

и
по
д
пр
ом

ы
ш
ле
н-

ны
ми

 о
бъ
ек

-т
ам
и

Зе
мл

и
по
д
ад
ми

-
ни
ст
ра
ти
вн
о-
уп
ра
в-

ле
нч
ес
ки
ми

 и

об
щ
ес
тв
ен

-н
ы
ми

 о
бъ
ек

-
та
ми

Зе
мл

и
по
д
во
ен

-н
ы
ми

об
ъе
к-
та
ми

Зе
мл

и
по
д
об
ъе
к-
та
ми

оз
до
ро
ви
те
ль
но
го

 и

ре
кр
еа
ци
он

-н
ог
о
на
зн
а-

че
ни
я

Зе
мл

и
се
ль
с-

ко
хо
зя
йс
тв
ен
но
го

ис
по
ль
зо
ва

-н
ия

Зе
мл

и
по
д
ле
са
ми

 в

по
се
ле
ни
ях

П
ро

-ч
ие

 зе
мл

и
по
се
ле
ни
й

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Комсомольский район
р.п. Писцово
37:08:010523 33,0 16,6 20,4 65,3 110,7 13,0 82,4 46,7 42,9 13,2 10,5 7,5 5,6 4,3

”

	  Вичугский район
	администрация
	с. Пригородное
	     Шуйский район
	Китовская сельская
	администрация
	д. Лекунино